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Młodych trzeba traktować poważnie

To już 16 edycja ZSM, organizowana tym razem w innym wymiarze. Sobotnie spotkanie to godziny warsztatów z zakresu dziennikarstwa,

wokalu i aktorstwa. Prowadzili je: Magdalena Kaliniak, Łucja Nowak i Marek Wolny. Każdy z prowadzących traktujeł swoją misję/zawód

bardzo poważnie. Troszczy się, by zawód dawał poczucie spełnienia, wolności. 

Postacią, która stała w tle wydarzenia, był sługa Boży ks. Paweł Smolikowski CR. postać ceniąca młodych, pokładająca w nich duże plany,

marzenia. Ale przede wszystkim człowiek, który robł wszystko, by dawać młodym jak najwięcej tego co dobre i wartościowe. Jeśli kandydat

na ołtarze już w XIX wieku troszczył się o młodych w pionierski sposób: tworząc rady uczniowskie, formując liderów dla grup, to czy dzisiaj

można inaczej podchodzić do tego zadania. Zamysłem organizatora, było zaprosić ludzi, którzy są cenieni, którzy wymagają od siebie i

innych, aby w ten sposób pokazać młodym, że ich cenimy. że nie chcemy tylko zapraszać ich na "fajne" spotkania, ale ambicją naszą jest,

dać im dobre wzory, które pomogą osiągać sukces, czuć sie szczęśliwymi i wolnymi.

Z Jakimi wyzwaniami spotkali się młodzi? Organizator przewidział trzy grupy warsztatowe.

W ramach grupy dziennikarskiej p. Magdalena Kaliniak, dziennikarka Polsat News, nie tylko opowiadała o zawodzie dzienikarza, raczej

tłumaczyła o potrzebia wiarygodnych i prawdziwych informacji, podpowiadała jak je pokazywać, by były atrakcyjne. Uczestnicy w ramach

zadania mieli przygotować rolki tematyczne, które zostały szczegółowo ocenione.

Na warsztatach wokalnych p. Łucja Nowak, przeprowadziła bardzo dobre ćwiczenia konieczne jako rozgrzewka przed śpiewem,

przypomiała uczestnikom, czym jest śpiew wspólny, jakie zasady mu przyświecają. Jako specjalistka od śpiewu kościelnego uświadomiła

uczestników, co dokumenty Kościoła mówią o śpiewie liturgicznym. Efektem pracy grupy był śpiew podczas Eucharystii.

Podczas równolegle trwających warsztatów p. Marek Wolny, w swoim bloku aktorskim, starał się przeprowadzić uczestników przez bardzo

szeroki zakres wiedzy koniecznej przed wejściem na scenę. Przypomniał również, że zdobytą wiedzę mogą wykorzystać uczestnicy choćby

podczas celebracji liturgicznych, stosując tzw kręgi koncentracji, skupienia. 

Wszystko niczym pierścieniem otoczone modlitwą podczas adoracji, wspólnych jutrzni, Eucharystii. W przestrzeni duchowej nauką

ubogacali: ks. Jan Kaczmarek CR wikariusz prowincjalny, ks. Piotr Gastoł CR, moderator ruchu Światło Życie, ks. Kamil Sekuła CR i nasi

najmłodki kapłani: ks. Paweł Drach CR i ks. Szymon Minkowski CR.

Wieczorem po wspólnej Eucharystii, dla odprężenia, przyszedł czas na komedię dell'arte: "Oberża pod złamanym groszem" 

Czy spotkanie można zaliczyć do udanych? Jak najbardziej tak. Patrząc na zaangażowanie młodych w grupach warsztatowych, widać, że

cenią sobie dawany im profesjonalizm. 

Relacja oczywiście na naszych profilach społecznościowych: instagram, tiktok, youtube, jak zawsze szukajcie @jestemcr 

relacja z warsztatów tutaj
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https://www.youtube.com/watch?v=GjpLqR69-r0&list=PL97ssWklGDmh1t5eb1B7PXEBSwqZeT2Vp

